
 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                                          Warszawa, dn. 29.10.2021 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 

 
sygn. ZN.26.1.12.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Kompleksowa obsługa transportu dzieła sztuki na pokaz, który będzie 
prezentowany w Zamku Królewskim w Warszawie w okresie od dnia 22 listopada 2021 r. do dnia 21 
lutego 2022 r.” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.10.2021 r. o godz. 12:00 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania podana została 

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, mianowicie: 

279 370 zł brutto (dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych). 

3. Do upływu terminu składania ofert została złożona następująca oferta: 

 

 

 

 

 

/-/ Jarosław Wójtowicz 

I Zastępca Dyrektora 

Zamku Królewskiego w Warszawie – Muzeum 

ds. Zarządzania 

Wykonawca Cena brutto 

Renesans Trans International Exhibitions Sp. z o.o. 

ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

420 660,00 zł 


